第１号様式（第６条関係）

スクールバス利用申請書

令和　 　年 　　月 　　日

平田村教育委員会教育長　様

住　所
（保護者）
氏　名

次のとおりスクールバスの利用を申請します。

	児童生徒名
	氏　　　名
	学　年
	乗降場所
	利用区分

	　  年

	□ 登下校とも
□ 登校のみ
□ 下校のみ

	学　校　名
	平田村立　　　　　　　　学校
	自宅から学校
までの距離
	約　　　ｋｍ

	備　　　考

※現在スクールバスを利用中の兄姉については、記入の必要はありません。
※「乗降場所」欄は時刻表に記載のバス停名を記入してください。
※「利用区分」欄はいずれかの□に✔を入れてください。